裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106001781
主旨：函轉國防醫學院三軍總醫院北投分院辦理「嚴重情緒行為身心障礙者精神醫療就
醫障礙改善計畫」一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/03/19 09:57:46
擬：轉知有需求特教生家長及轉知校內同仁，文存。

2.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 110/03/19 20:43:49
擬：轉知有需求特教生家長及轉知校內同仁，文存。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/20 09:36:00
可